
 

 
TOMMY STACHI s.r.o. 

IČO: 27148084, DIČ: CZ27148084 

Olšanská 2643/1a 

130 80 Praha-Žižkov 

bezplatná linka 800 187 187 

www.tommystachi.cz 

 

 

 

 

 

Formulář pro vrácení zaplacených úroků  
v rámci akce Vánoční úrokové prázdniny 2022 

 

Originál tohoto formuláře: 

• písemně odešlete na adresu TOMMY STACHI s.r.o., Olšanská 2643/1a, Praha 3 - 
Žižkov, 130 00, nebo 

• pošlete na email pohledavky@tommystachi.cz 

Využívám svého práva dle podmínek akce Vánoční úrokové prázdniny 2022 a žádám o 
vrácení odměny, která mi náleží za splnění podmínek akce ze dne 1. 11. 2022. 

Danou odměnu ze Smlouvy o zápůjčce č. …………….……………………………… prosím vraťte: 

• Bankovním převodem na číslo účtu uvedené ve Smlouvě o zápůjčce pro vyplacení 
zápůjčky 

• *Bankovním převodem na číslo účtu ……………………………………………………………………. 

 

Kontaktní údaje: 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………. 
 

RČ:   ……………………………………………………………………………………………………………. 

Datum:  ……………………………………………………………………………………………………………. 

Místo:   ……………………………………………………………………………………………………………. 

Podpis klienta: ……………………………………………………………………………………………………………. 

 

___________________________________________________________________________ 

*V případě vyplacení finančních prostředků na jiný bankovní účet, než který je uvedený ve 

Smlouvě o zápůjčce, žádáme o zaslání výpisu z účtu, na který mají být finance vyplaceny. 

 

 

mailto:pohledavky@tommystachi.cz

